
Ahoj!

Rád objevuješ, bádáš, děláš vědu?

Rád se hrabeš v knížkách, encyklopediích, odborných článcích?

Baví Tě nějaký obor, kterému se ve Tvé třídě nevěnuje dostatečná pozornost?

Chceš se v něm rozvíjet a dovědět se víc?

Uvítáš zájem učitelů, možnost si s nimi o své zálibě povídat a třeba je i něco nového 
naučit?

Máš pocit, že kolem Tebe nejsou další chytré a zvídavé děti, se kterými by sis mohl(a) 
o své zálibě povídat?

JSOU TADY!

Naše škola je plná zvědavých a inteligentních dětí, plná mladých badatelů!

Všem dětem jako jsi Ty, nabízíme možnost se scházet

V klubu mladých badatelů a objevitelů
Chceš to zkusit? Přijď v pondělí 16.9. mezi 13:50 a 15:00 do třídy 8.A a domluvíme se!

V klubu najdeš stejně fajn kluky a holky, jako jsi Ty! Bude tu i pan učitel, kterého Tvůj 
obor opravdu zajímá a už teď se těší, až se od Tebe něco nového doví a naučí! A budeš-li 
chtít, třeba i poradí nebo zajistí půjčení odborných knih nebo encyklopedií. Vše v příjemn
ém a vstřícném prostředí. Protože my badatelé a vědci si pomáháme! Zkus to.

A čím se budeme zabývat? To je na Tobě a ostatních dětech z klubu. Zvládneme přírodu, 
vesmír, logiku a matematiku, zeměpis, pravěk, historii, pověsti, pohádky, věci normální i 
paranormální… A to tím snáz, čím víc nás bude. Pomůžeme si. Tak se neboj a přijď.

Na všechny zvídavé děti se těší pan učitel TOMÁŠ GRASSINGER.




